
 
 
 
 

 
 

 

Codice SRPS - 24-25 Id. 2/DNC 
 [doc.2] 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE SALUTE MENTALE E ORGANI DI SENSO 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 06/08/24 da GIOVANNI RISTORI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Ateneo e Dipartimento; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/07/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando SRPS - 24-25 prot.n. 136 del 07/08/24 scaduto il 06/09/24; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 15/07/2024 con cui è stata conferita la delega 

al Direttore di procedere alla nomina della commissione da ratificare al primo consiglio utile;  
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

Commissario Qualifica Ruolo 

RISTORI GIOVANNI Prof.associato Presidente 

ROMANO SILVIA Ricercatore TD-B Titolare 

GARIBALDI MATTEO Ricercatore TT Segretario 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze Salute 
Mentale e Organi di Senso e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 18/09/24 

 

F.to Il Direttore 
prof. MARCO SALVETTI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


